
Burmistrz labiszyna
ZARZĄDZENIE Nr 0050.6.2015

BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność Gminy Łabiszyn

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z2013 r. póz. 594, póz. 645 i póz. 1318 orazz2014 r. póz. 379 i póz.
1072), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2014 r. póz. 518, póz. 659, póz. 805, póz. 822 i póz. 906) oraz uchwały Rady
Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z
2013r. póz. 4068) zarządzam, co następuje:

§1. Ustanowić na rzecz przedsiębiorcy przesyłowego służebność przesyłu,
która przebiegać będzie przez działki o numerach 797/2, 797/3, 797/4, 797/5, 797/6,
797/7 i 797/8, wszystkie położone w obrębie geodezyjnym Władysławowo, gmina
Łabiszyn, które stanowią część nieruchomości zapisanej w księdze wieczystej
BY1U/00018814/3.

§2. Szczegółowe warunki ustanowienia przedmiotowej służebności, w tym prawa
i obowiązki wynikające z tej służebności, zostaną zawarte w protokole z rokowań,
który będzie stanowił podstawę do zawarcia aktu notarialnego.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


